KHĐTKT.QT.11.05   Lần ban hành: 1   Ngày hiệu lực: 11/12/2019                      Trang 1 / 5

ĐẠI HỌC KINH TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN ĐÀO TẠO Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2025

Số: 459/ĐHKT-ĐT

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

 Căn cứ kế hoạch đào tạo và kết quả đăng ký học phần của học viên, Ban Đào tạo

trân trọng gửi đến Quý đơn vị Thời khóa biểu chính thức đợt 1 của Khóa 35.2 và

Khóa 35.3 - Chương trình đào tạo Thạc sĩ - Điều hành cao cấp.

 Thời khóa biểu chính thức có sự thay đổi so với thời khóa biểu dự kiến, bao

gồm việc hủy, bổ sung và điều chỉnh một số lớp học phần. Do đó, Ban Đào tạo kính

đề nghị:

1. Các đơn vị đào tạo thông báo đến Quý Thầy/Cô và Học viên về những thay đổi

này.

2. Quý Thầy/Cô và Học viên thường xuyên truy cập Dashboard cá nhân hoặc Portal

UEH để cập nhật thông tin mới nhất.

 Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ về Ban Đào tạo (ThS. Vương Lâm -

ĐT: 0945.999.887, lamv@ueh.edu.vn).

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;

- B. TCKHĐT; B. QTHT;

- B. BĐCL&KSNB;

- B. CSNH;

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT; B. ĐT;

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05   Lần ban hành: 1   Ngày hiệu lực: 11/12/2019                      Trang 2 / 5

KẾ HOẠCH THỜI GIAN THỰC HIỆN ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY

(Link thực hiện đăng ký: https://dangkygiangday.ueh.edu.vn )

KHÓA HỌC

THỜI GIAN

GHI CHÚ
Giảng viên đăng ký Quản lý học phần phê duyệt

Trưởng đơn vị đào tạo phê

duyệt

Khóa 35.2 và

Khóa 35.3 - Hệ Điều

hành cao cấp

08/9/2025 - 10/9/2025 11/9/2025 12/09/2025 Dự kiến phát hành TKB chính

thức ngày 12/09/2025

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.05   Lần ban hành: 1   Ngày hiệu lực: 11/12/2019                      Trang 3 / 5

THỜI KHÓA BIỂU ĐỢT 1 KHÓA 35.2 VÀ KHÓA 35.3 (CHÍNH THỨC)

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ - HỆ ĐIỀU HÀNH CAO CẤP

NỘI DUNG THỜI GIAN

Học lý thuyết  13/09/2025 - 07/02/2026

Thời gian nghỉ

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2025

Dự trữ KHĐT 22/12/2025 - 04/01/2026

Tết Dương lịch 2026 01/01/2026

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

THÔNG TIN GIẢNG ĐƯỜNG

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ GHI CHÚ

Giảng đường A 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Xuân

Hòa, TP. Hồ Chí Minh

Địa chỉ cũ: 59C Nguyễn Đình Chiểu, P.Võ

Thị Sáu, Q.3, TP.HCM

KHĐTKT.QT.11.05   Lần ban hành: 1   Ngày hiệu lực: 11/12/2019                      Trang 4 / 5

CHƯƠNG TRÌNH TÀI CHÍNH - ĐHCC KHÓA 35.2 (CH35TP2EMF01UD)

TÊN HỌC PHẦN
VN/

EN
TC MÃ LHP

SL

ĐK
LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GIẢNG VIÊN

Triết học  4 25C1POL81000101 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD,

CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD

7 4 13g35 - 17g05 A210 25/10/2025 - 07/02/2026 TS. Bùi Xuân

Thanh
CN 4 08g00 - 11g30 A210 01/02/2026

Thị trường tài chính quốc tế  3 25C1FIN80500701 40 CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD
7 4 08g00 - 11g30 A210 25/10/2025 - 24/01/2026 GS.TS. Trần

Ngọc Thơ

Quản trị chiến lược nguồn

nhân lực

 3 25C1MAN80200402 40 CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A210 26/10/2025 - 25/01/2026 TS. Phan Quốc

Tấn

CHƯƠNG TRÌNH TÀI CHÍNH - ĐHCC KHÓA 35.3 (CH35TP3EMF01UD)

TÊN HỌC PHẦN
VN/

EN
TC MÃ LHP

SL

ĐK
LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GIẢNG VIÊN

Phương pháp nghiên cứu khoa

học

 3 25C1MAN80201702 40 CH35TP3EMM01UD,

CH35TP3EMF01UD
7 4 08g00 - 11g30 A210 13/09/2025 - 18/10/2025 PGS.TS. Lê Thị

Phương Vy
7 4 13g35 - 17g05 A210 13/09/2025 - 27/09/2025

CN 4 13g35 - 17g05 A210 05/10/2025 - 19/10/2025

Quản trị tài chính  3 25C1FIN80500202 40 CH35TP3EMM01UD,

CH35TP3EMF01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A210 14/09/2025 - 19/10/2025 TS. Lê Đạt Chí

CN 4 13g35 - 17g05 A210 14/09/2025 - 28/09/2025

7 4 13g35 - 17g05 A210 04/10/2025 - 18/10/2025

Triết học  4 25C1POL81000101 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD,

CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD

7 4 13g35 - 17g05 A210 25/10/2025 - 07/02/2026 TS. Bùi Xuân

Thanh
CN 4 08g00 - 11g30 A210 01/02/2026

Thị trường tài chính quốc tế  3 25C1FIN80500701 40 CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD
7 4 08g00 - 11g30 A210 25/10/2025 - 24/01/2026 GS.TS. Trần

Ngọc Thơ

Quản trị chiến lược nguồn

nhân lực

 3 25C1MAN80200402 40 CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A210 26/10/2025 - 25/01/2026 TS. Phan Quốc

Tấn

KHĐTKT.QT.11.05   Lần ban hành: 1   Ngày hiệu lực: 11/12/2019                      Trang 5 / 5

CHƯƠNG TRÌNH MARKETING - ĐHCC KHÓA 35.2 (CH35TP2EMM01UD)

TÊN HỌC PHẦN
VN/

EN
TC MÃ LHP

SL

ĐK
LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Triết học  4 25C1POL81000101 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD,

CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD

7 4 13g35 - 17g05 A210 25/10/2025 - 07/02/2026 TS. Bùi

Xuân Thanh
CN 4 08g00 - 11g30 A210 01/02/2026

Quản trị chiến lược nguồn

nhân lực

 3 25C1MAN80200401 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD
7 4 08g00 - 11g30 A212 25/10/2025 - 24/01/2026 TS. Phan

Quốc Tấn

Phân tích dữ liệu  3 25C1BUS80300601 30 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A212 26/10/2025 - 25/01/2026 TS. Hồ

Xuân

Hướng

CHƯƠNG TRÌNH MARKETING - ĐHCC KHÓA 35.3 (CH35TP3EMM01UD)

TÊN HỌC PHẦN
VN/

EN
TC MÃ LHP

SL

ĐK
LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Phương pháp nghiên cứu khoa

học

 3 25C1MAN80201702 40 CH35TP3EMM01UD,

CH35TP3EMF01UD
7 4 08g00 - 11g30 A210 13/09/2025 - 18/10/2025 PGS.TS. Lê

Thị Phương

Vy 7 4 13g35 - 17g05 A210 13/09/2025 - 27/09/2025

CN 4 13g35 - 17g05 A210 05/10/2025 - 19/10/2025

Quản trị tài chính  3 25C1FIN80500202 40 CH35TP3EMM01UD,

CH35TP3EMF01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A210 14/09/2025 - 19/10/2025 TS. Lê Đạt

Chí
CN 4 13g35 - 17g05 A210 14/09/2025 - 28/09/2025

7 4 13g35 - 17g05 A210 04/10/2025 - 18/10/2025

Triết học  4 25C1POL81000101 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD,

CH35TP2EMF01UD,

CH35TP3EMF01UD

7 4 13g35 - 17g05 A210 25/10/2025 - 07/02/2026 TS. Bùi

Xuân Thanh
CN 4 08g00 - 11g30 A210 01/02/2026

Quản trị chiến lược nguồn

nhân lực

 3 25C1MAN80200401 50 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD
7 4 08g00 - 11g30 A212 25/10/2025 - 24/01/2026 TS. Phan

Quốc Tấn

Phân tích dữ liệu  3 25C1BUS80300601 30 CH35TP2EMM01UD,

CH35TP3EMM01UD
CN 4 08g00 - 11g30 A212 26/10/2025 - 25/01/2026 TS. Hồ

Xuân

Hướng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:08:17+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!